
0 20000 40000 60000 80000 100000 120000 140000 160000 180000

その他（議会費、労働費、農林水産費、

諸支出金など）

消防費（消防施設の整備などに）

総務費（企画調整や税務、地域活動、

防災活動、大学の運営などに）

商工費（経済・観光振興などに）

教育費（学校施設の整備などに）

衛生費（清掃事業や保健対策などに）

土木費（道路や公園の整備などに）

公債費（借入金の返済などに）

職員費（職員の給与などに）

民生費（福祉の充実などに）

38,741円

4,935円

17,482円

20,617円

26,197円

29,861円

34,398円

52,682円

76,444円

170,909円


